recursos orçamentários específicos consignados na ordem de compra no exercício de 2025. 

8  – EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO 

8.1 – De acordo com o disposto na Lei nº 14.133/2021. 

9 – ESTIMATIVA DE PREÇOS 

9.1 -  O Preço máximo que será pago pela execução dos serviços é de R$ 33.300,00 (trinta e 

três mil e trezentos reais). 

10 – DO PAGAMENTO 

10.1 - O pagamento será realizado mediante apresentação da nota de empenho, com o 

devido atestado de prestação dos serviços mensais; 

10.2 – A empresa precisará apresentar certidões regulares conforme os incisos III, IV e V do